[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.12.2020 г.     №  69-п

	Об утверждении  проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 2213 П « Строительство газопровода ДНС Рыбкинская-УКПНГ Загорская» в границах муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	Руководствуясь ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с учетом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» статьи 18 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 г. № 1037/233-IV- ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, протокола публичных слушаний от 23.12.2020 г. :
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить проект планировки, совмещенный  с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 2213 П « Строительство газопровода ДНС Рыбкинская-УКПНГ Загорская»   в границах муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования на официальном сайте.

Глава администрации
Старобелогорский сельсовет                                                                Р.И.Зайнутдинов

Разослано: в дело, прокуратуре района, ООО «СамараНИПИнефть

Приложение
к постановлению  администрации
Старобелогорского сельсовета
от 24.12.2020 г. № 69-п

Заключение

о результатах  публичных слушаний  по утверждению проекта планировки  совмещенного с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 2213П «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская-УКПНГ Загорская»

Инициатор общественных обсуждений: ООО «СамараНИПИнефть».
Организатор публичных слушаний: администрация муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Решение о назначении общественных обсуждений:
Постановление администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 12.11.2020 г. № 52-п «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 2213П «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская-УКПНГ Загорская»
Реквизиты протокола общественных обсуждений:  Протокол  от 23.12.2020 г.
Способ оповещения общественности о проведении общественных обсуждений:
Официальное опубликование  в общественно-политической газете Новосергиевского района  «Голос глубинки»  № 46 (11574)  от 20.11.2020 г., сайт администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области www.старобелогорка.рф., информационный стенд администрации Старобелогорского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Старобелогорка, ул. Кооперативная, 54.
Сведения о проведении общественных обсуждений:
Срок проведения общественных обсуждений: с 12 ноября 2020 г. по 22 декабря 2020 г. включительно.
 В ходе проведения общественных обсуждений: замечаний, возражений и вопросов не поступило.
По результатам проведения общественных обсуждений было сделано следующее заключение:
1. Процедура проведения публичных слушаний    по утверждению проекта планировки  совмещенного с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 2213П «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская-УКПНГ Загорская»  в границах муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, Оренбургской области и нормативным актам муниципального образования Старобелогорский сельсовет, в связи, с чем публичные слушания считать состоявшимся.
2. Обнародования настоящее заключение на официальном сайте Администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет в сети «Интернет»

Глава администрации
Старобелогорского сельсовета                       _________________             Р.И.Зайнутдинов